[image: image2.png]

Местная администрация

Внутригородского

муниципального образования
Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский

[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2014 года

№ 96
О внесении изменений в план-график размещения заказов
на  поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для
обеспечения муниципальных нужд на 2014 год и размещении
его на официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

Руководствуясь Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и совместным приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства " Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы" от 20 сентября 2013 г. № 544/18н, в целях надлежащего и своевременного решения вопросов местного значения во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский,  Местная  администрация
                              П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2014 год.
2. Изложить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2014 год в редакции приложения №1.
2. Разместить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2014 год 23 декабря 2014 года на официальном сайте Российской Федерации, расположенном в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.zakupki.gov.ru.
3. Размещение плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2014 год на официальном сайте Российской Федерации  поручить начальнику организационного отдела Зайцеву В.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

Приложение:

1. План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2014 год.

Глава местной администрации

МО Васильевский

                С.А. Свирид